平成 2５年３月 1 日

各  位

会 社 名       トナミホールディングス株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長           綿貫  勝介

                              （コード番号 ９０７０  東証・大証 第 1 部）

                                     お問合せ先  経営企画室長        三枝  保弘

（ＴＥＬ   0766 - 32 - 1850）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社及び当社の中核事業子会社「トナミ運輸株式会社（本社：富山県高岡市 社 長

綿貫 勝介）」は、下記の通り人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．トナミホールディングス株式会社の異動

[平成 2５年３月 1 日付]

新   職 氏   名 現   職

監査室長 檜  谷    博 監査室長代理

監査室 特別参与 林    博  之 監査室長

２．トナミ運輸株式会社(中核事業子会社)の異動

[平成 2５年 3 月 1 日付]

新   職 氏   名 現   職

監査室長 檜  谷    博 監査室長代理

情報システム事業部長 新 田  謙 一 情報システム事業部 部長

監査室 特別参与 林    博  之 執行役員 監査室長

情報システム事業部 特別参与 谷  井    茂 情報システム事業部長

以上